



|    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6  | Консультант   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7  | Главный специалист - эксперт  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8  | Главный специалист - эксперт  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>Отдел контроля в сфере закупок</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 9  | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Ведущий консультант   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Консультант   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Консультант   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>Отдел бухгалтерского учета и отчетности, правового и кадрового обеспечения</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 13 | Консультант   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Консультант   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Консультант   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Старший инспектор-делопроизводитель   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 19.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника Управления  
(должность)

Борсова  
(подпись)

Борсова Сусана Нурбиевна  
(Ф.И.О.)

20.11.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отдела  
(должность)

Коршунова  
(подпись)

Коршунова Лилия Мамутовна  
(Ф.И.О.)

20.11.2020  
(дата)

Консультант  
(должность)

Ляшенко  
(подпись)

Ляшенко Наталья Николаевна  
(Ф.И.О.)

20.11.2020  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4416  
(№ в реестре экспертов)

Киевская  
(подпись)

Киевская Людмила Васильевна  
(Ф.И.О.)

19.11.2020  
(дата)